'

PORTARIA CONJUNTA N° 042

DE 04 DE ABRIL DE 2017

Abre crédito
suplementar para reforço

de
dotações

orçamentárias consignadas
no

vigente orçamento.

®Secretário de Estado do
Planejamento, Orçamento

eGeatáo e o Secretário de Estado da

Fazenda,
no uso das

atribuições legais
e

regulamentares,
conferida

pelo
art.

32, inciso XVI da Lei n°
7.950, de

29 de dezembro de
2014, pelo

art. 2° do Decreto n°
29.753,

de 07 de
março

de 2014
e, em consonáncia com o

art.
7°, caput,

da Lei n°
6.170, de 21 de dezembro de 2016.

RESOLVE:

Art.1°
-

Fica aberto crédito
suplementar,

no valor de R$ 445.963,07
(quatrocentos

e
quarenta

e cinco

mil, novecentos e sessenta e três reais e sete
centavos), para reforço

de
dotações orçamentárias consignadas

no
vigente orçamento,

conforme os Anexos 1 e II da
presente

Portaria.

Art.2°
-

Esta Portaria entrará em
vigor

na data de sua
publicação.

Art.3°
-

Revogam-se
as

disposições
em contrário.

Aracaju,
04 de abril de

2017; 196° da
Independéncia

e 129° da
República.

ýý n

IýV'2;r

1

João

Auguý,t;ý,1ýýAma

da Silva

Secretário de Estado
donIa,nejamento, Orçamento

e Gestão

uý Modesto dos Passos Subrinho

1

Técnïca

Responsávei

yýý

SPEa/SEPGAG

Secretãrio de Estado da Fazenda

GOVERNO DE SERGIPE

PORTARIA CONJUNTA N° 042

DE 04 DE ABRIL DE 2017

ANEXO 1

(CRÉDITO SUPLEMENTAR)

PROGRAMAÇÃO ANUAL DE TRABALHO OR AMENTO FISC'AL F_ DA SEGURIDADE SOCIAL 2017
EM R$

ESPECIFICAÇÃO

RECURSOS DE TODAS AS FONTES

FONTE VALOR

27000- SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA

27101 Secretaria de Estado da Cultura

Projeto:
13.392.0009.1532 Modernização

dos
Espaços

Culturais 445.963,07

3.3.90.00.
-

Outras
Despesas

Correntes 0101 445.963.07

TOTAL 445.963,07

GOVERNO DE SERGIPE

DE 04 DE ABRIL DE 2017

ANEXO 11

(ANULACÃO
DE

DOTAÇÃO)

PROGRAMAý,ÃO
ANUAL DE TRABALHO ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 2017

EM R$

ESPECIFICAÇÃO

RECURSOS DE TODAS AS FONTES

FONTE VALOR

27000- SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA

27101 Secretaria de Estado da Cultura

Projeto:
13.391.0009.1867 PAC Cidades Históricas

4.4.90.00.
-

Investimentos

445.963,07

0224 445.963;07

TOTAL 445.963,07